Совета депутатов
муниципального образования
Войсковицкое сельское поселение
Гатчинского муниципального района
Ленинградской области
Второй созыв

РЕШЕНИЕ

23 июня 2010                                                                                      №50

Об отмене Решения Совета депутатов
МО Войсковицкое сельское поселение
№ 71 от 06.07.2006 года
«Об утверждении Положения о порядке
предоставления земельных участков
гражданам и юридическим лицам
на территории Войсковицкого сельского
поселения Гатчинского муниципального
района Ленинградской области»

	Во исполнение Протеста Гатчинской Городской прокуратуры от 07.05.10г № 1-58в-10 на решение Совета депутатов МО Войсковицкое сельское поселение №71 от 06.07.2006 года «Об утверждении Положения о порядке предоставления земельных участков гражданам и юридическим лицам на территории Войсковицкого сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области», рассмотрев настоящий протест с участием представителя Гатчинской городской прокуратуры  Совет депутатов муниципального образования Войсковицкое сельское поселение решил:
1. Отменить Решение Совета депутатов муниципального образования Войсковицкое сельское поселение №71 от 06.07.2006г «Об утверждении Положения о порядке предоставления земельных участков гражданам и юридическим лицам на территории Войсковицкого сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области».
2. О результатах рассмотрения протеста письменно сообщить в Гатчинскую городскую прокуратуру.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Гатчинская Правда».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования
Войсковицкое сельское поселение                       			Р.А. Алехин